

Lene's Rengøring A/S
Marievangsvej 16
4200 Slagelse

CVR-nummer 32157750

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 8. marts 2022



Lene Hjorth Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Lene's Rengøring A/S
Marievangsvej 16
4200 Slagelse

Telefon:	58541093
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	32157750
Regnskabsperiode:	1. januar 2021 - 31. december 2021

Bestyrelse

Malene Hjort Hansen
Lene Hjorth Hansen
Mikael Gøth

Direktion

Lene Hjorth Hansen

Pengeinstitut

Spar Nord Bank, Mariendals Alle 29 4200 Slagelse, DK

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udføre rengøring hos virksomheder, institutioner og private.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 152 TDKK mod 407 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 905 TDKK.

Ledelsen forventer ligeledes overskud for det kommende år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	10.042.645	9.428
1	Personaleomkostninger	-9.629.983	-8.729
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-209.043	-160
	Andre driftsomkostninger	0	-5
	Resultat før finansielle poster	203.619	533
2	Finansielle indtægter	2.139	5
	Finansielle omkostninger	-9.098	-8
	Resultat før skat	196.660	530
	Skat af årets resultat	-44.211	-122
	Årets resultat	152.449	407
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	150.000	400
	Overført resultat	2.449	7
	Resultatdisponering i alt	152.449	407

	2021	2020
Note	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december		
Indretning af lejede lokaler	45.855	119
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	385.101	521
Materielle anlægsaktiver	430.956	640
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000	1
Deposita	24.000	24
Finansielle anlægsaktiver	25.000	25
Anlægsaktiver i alt	455.956	665
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	168.474	187
Varebeholdninger	168.474	187
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.549.140	1.210
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	99.344	346
Andre tilgodehavender	0	1.087
Periodeafgrænsningsposter	59.532	73
Tilgodehavender	1.708.016	2.717
Likvide beholdninger	128.089	94
Omsætningsaktiver i alt	2.004.580	2.998
Aktiver i alt	2.460.536	3.663

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	255.118	253
	Foreslået udbytte	150.000	400
	Egenkapital i alt	905.118	1.153
	Hensættelser til udskudt skat	9.698	17
	Hensatte forpligtelser	9.698	17
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	51.568	106
	Anden gæld	1.459.152	2.352
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.545.720	2.493
	Gældsforpligtelser i alt	1.545.720	2.493
	Passiver i alt	2.460.536	3.663
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	500	253	400	1.153
Udbetalt udbytte	0	0	-400	-400
Årets resultat	0	2	150	152
Egenkapital ultimo	500	255	150	905

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	8.213.669 7.454
	Pensioner	1.004.799 881
	Andre omkostninger til social sikring	341.931 313
	Øvrige personaleomkostninger	69.584 81
	Personaleomkostninger i alt	9.629.983 8.729

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 33 beskæftigede (sidste år 32).

2	Finansielle indtægter	
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	2.139 5
	Finansielle indtægter i alt	2.139 5

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Lene's Rengøring Holding ApS for danske selskabs-skatte og kildeskatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs-skatte og kildeskatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabets lejemål har en opsigelsesperiode på 3 måneder. Forpligtelsen udgør 30 TDKK.

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler med en resterende leasingforpligtelse på i alt 245 TDKK.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har gennem pengeinstitut stillet arbejdsgaranti på 25 TDKK overfor Slagelse Kommune.
